
10mm karkaistu lasi alumiini U-kanavan väliseinäjärjestelmä

Lasi väliseinään

10mm karkaistu lasi (karkaistu lasi, tuffen-lasi) on turvalasin tyyppi, joka valmistusmenetelmän kautta,
joka lopulta tekee siitä jopa viisi kertaa yhtä vahva kuin muut lasin muodot. Menettely edellyttää lasin
lämmittämistä ja jäähdytetään sitten nopeasti. Tämä prosessi tekee lasista vahvemman ja muuttaa myös
lasin taukoja. Lasi laskee pieniin lohkoihin, jotka ovat paljon vähemmän todennäköisiä aiheuttamaan
vammoja. Siksi karkaistu lasia kutsutaan myös turvalasiksi.



Karkaistun lasin toiminnot

1. Vahvuus

Karkea lasi tunnetaan tyypiksi turvalasi syystä. Se on viisi kertaa vahvempi kuin säännöllinen lasi sama
koko ja paksuus, mikä tarkoittaa sitä, että se voi kestää paljon vaikeampaa osua rikkomatta ja on
vähemmän altis shattering. Karkaistunut lasi hajoaa satoihin pieniin paloihin, jotka eivät ole teräviä tai
järkyllisiä, mikä heikentää loukkaantumisriskiä.

2. Lämmönkestävyys

Karkaistu lasi on jopa viisi kertaa enemmän lämmönkestävää kuin tavallinen lasi ja kestää lämpötilat jopa
250 astetta. Tämä tekee siitä paljon turvallisempaa tulipalon sattuessa ja on syy siihen, miksi useimmat
korkeimmat asunnot, hallituksen rakennukset, koulut ja toimistot ovat karkaistuja lasi-ikkunoita.

3. Vaikutuskestävyys

Karkaistu lasi ei ole vain vahvempi - se on paljon enemmän iskunkestävää ja suojaavaa verrattuna
tavalliseen lasiin. Tämä tekee siitä sopivan turvallisuussovelluksiin monissa tilanteissa, kuten osion seinä
toimistoille ja huoneistorakennuksista.

4. Kestävyys

Karkaistu on paljon kestävämpi ja vähemmän alttiita rikkoutumiselle kuin tavallinen lasi. Lasi-osio ja muut
lasi-sovellukset olisi aina kovettunut käyttämällä lämpökarkaisuprosessia, mikä tekee siitä keskimäärin
viisi kertaa vahvempi kuin epätyypillinen lasi.



Aluminium U -kanava väliseinään



Ruostumattomasta teräksestä valmistetut laitteet väliseinään



Tervetuloa lähettämään meille kyselyn yksityiskohtaisesti ja kysymykseen.


